
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO DLA WYBRANYCH MIEJSCOWOŚCI  
GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 2021.” 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Warta Bolesławiecka , dnia 05-07-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Warta Bolesławiecka  

Warta Bolesławiecka 40c 

59-720 Warta Bolesławiecka 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa zamówienia: Rozbudowa i przebudowa oświetlenia drogowego dla wybranych miejscowości gminy Warta Bolesławiecka 2021. 

Numer postępowania 2021/BZP 00086131/01  

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/472315 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO DLA WYBRANYCH MIEJSCOWOŚCI  
GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 2021.” 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-07-2021 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/wartaboleslawiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 570000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena [PLN] 

  
60% 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane 
[M-CE] 

40% 

1. 
Zakład Elektryczny "Elektro-Pro" Stanisław Kuczakowski 
Nowa Wieś Legnicka 60b 
59-241 Legnickie Pole 

489640,93 60  

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "ELEKTROS" Sp. z o.o. Sp. k. 
Ekonomiczna 1 
59-700 Bolesławiec 

319677,00 60  

3. PBS POLSKA Sp. z o.o. 419546,22 60  



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-I.271.7.2021 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO DLA WYBRANYCH MIEJSCOWOŚCI  
GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 2021.” 

 

 

 

 

strona 3 

Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

4. 
ENERGOKAB TOMASZ KABATA 
Miodowa 8 
59-800 Lubań 

485400,00 60  

5. 
Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych "Migacz" Leszek Migacz 
Sportowa 1 
58-405 Krzeszów 

496197,22 60  

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący komisji Marta Zborowska 

2. Członek komisji Maciej Marnicki 

3. Członek komisji Adrian Kulesza 

4. Członek komisji – pracownik 
merytoryczny 

Mariusz Piróg 

 


		2021-07-05T10:12:27+0200
	Mirosław Kazimierz Haniszewski




